
PUBLICADO NO D.O.U.
De ____/____/____.
Seção ____, Pág ____.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA nº 472/2013.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias e de acordo com processo n° 041376/2012.

RESOLVE:

Retificar a Portaria nº 353/2013 de nomeação de LUIS BASÍLIO BOUZAS NUNES 

JUNIOR para o cargo de Professor de Ensino Superior, Classe de Auxiliar, Nível 1, publicada 

no  Diário  Oficial  da União  do dia  29.01.2013,  Seção 2,  Página  20.  Onde se lê:  regime  de 

trabalho de Dedicação Exclusiva. Leia-se: regime de trabalho para 40 horas semanais.

         

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 01 de fevereiro de 2013.

HORÁCIO SCHNEIDER

Reitor, em exercício.

 


	PORTARIA nº 472/2013.
	RESOLVE:

	Reitor, em exercício.
	 


